

چه کسی ۲۰ میلیون پیراهن
مشکی وارد کرد؟



رونق اقتصادی نیازمند
بهبود فضای کسب و کار است



«چرا خودرو روز به روز
گران‌تر می‌شود؟»



ایجاد ۵ هزار شغل در آذربایجان شرقی
با اجرای طرح کارورزی



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح کرد
**عدالتی بین نیروی رسمی
و قراردادی وجود ندارد**



دولت قرار بود لایحه دائمی کردن قانون را به مجلس ارسال کند
اصلاح این قانون مشکلات بسیاری در بدنه اداری کشور رفع می‌شود

ساعتی:
**شرایط وام بانکی
تولیدکنندگان نباید اخذ
تسهیلات را غیرممکن کند**



تولیدکنندگان و کارآفرینان با مشکلاتی در زمینه اخذ وام بانکی روبرو هستند
باید پذیرفت در مجموع روند دریافت تسهیلات بانکی دشوار است
لزوم ارائه مشوق به کارآفرینان

گفت و گو با نخستین مدیرکل زن در آذربایجان شرقی:
**زنان توانایی خود در پست‌های
مدیریتی را به اثبات رسانده‌اند**

سه مسیر سبز، زرد و قرمز در تریخی کالا وجود دارد
شرایط زنان در مناسبات سیاسی، اجتماعی و فرهنگی جامعه ایران مثبت بوده
چه مرد و چه زن در هر سمتی که هستند، باید اسباب خیر باشند

معضلی به نام شهریه مدارس غیر دولتی



عایدی امید از هیأت رئیسه

می‌توان بر نتیجه بخش بودن ائتلاف فراکسیون امید و مستقلین پی برد. در مذاکرات باید از افراد شایسته استفاده کرد. در فراکسیون امید چنین افرادی که بر فنون مذاکره آگاه بوده و در مذاکره تجارب زیادی داشته باشند، وجود داشت ولی متأسفانه از این افراد استفاده نشد. مدیریت هوشمندانه ائتلاف همانا موجب می‌شد اکنون نتیجه بهتری برای فراکسیون امید رقم بخورد. اما در مجموع نظر اکثریت نمایندگان عضو فراکسیون امید، بر حضور مستقل این فراکسیون در انتخابات دلالت داشت و بر اساس پیمان اولیه فراکسیون امید مبنی بر لزوم پیروی بی‌چون و چرای تمامی اعضا از رای و نظر اکثریت، تصمیم بر حضور مستقل این فراکسیون در انتخابات گرفته شد. استدلال این گروه منبعت از پیمان شکنی فراکسیون مستقلین در ائتلاف سال گذشته بود و این نمایندگان بر لزوم تحرز از این ائتلاف و تکرار

رویکرد گمرک ایران کمک به رونق تولید و تجارت است

تغییراتی که به موجب انتخابات دیروز در هیأت رئیسه مجلس رخ داد، تغییرات مختصری بود. با وجود این کمیسیون امید توانست دو دبیر بیش از آنچه در سال گذشته در هیأت رئیسه مجلس داشت به این هیأت بفرستد. در سال گذشته فراکسیون امید تنها یک دبیر در هیأت رئیسه داشت، اما اکنون دو دبیر دیگر از این فراکسیون برای سال باقی مانده مجلس دهم در هیأت رئیسه فعالیت خود را آغاز خواهند کرد. به هر روی حضور سه دبیر از فراکسیون امید در هیأت رئیسه مجلس برای این کمیسیون موفقیتی نسبی محسوب می‌شود. اما باید در نظر داشت که این تغییرات، تغییرات عمده و مهمی نبوده است. کمیسیون امید برای حضور یک نماینده زن و همچنین نماینده اقلیت‌ها در هیأت رئیسه مجلس تلاش زیادی کرده و در این راستا علاوه بر رایزنی‌ها و اقدامات لازم به منظور قانع کردن نمایندگان، کاندیداهایی از نمایندگان

تازه‌های خبر

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:
تاسیس بانک برون مرزی در مناطق آزاد با اعتبار ۱۵۰ میلیون یورو

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تاسیس بانک برون مرزی در مناطق آزاد، اظهار داشت: مثبت ارزیابی کرد. به گزارش فارس، محمد حسن نژاد درباره تغییر شرایط تاسیس بانک برون مرزی در مناطق آزاد، اظهار داشت: تاسیس بانک خارجی در مناطق آزاد اقتصادی، بخش قابل توجهی از مشکلات در خصوص نقل و انتقال پول را حل می‌کند. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر بانک ارزی خارجی در کشور ایجاد شود، می‌تواند زمینه ساز رشد جذب سپرده‌های ارزی باشد نباید فراموش کرد میزان قابل توجهی ارز خانگی در کشور وجود دارد که باید از انباشت آن جلوگیری شود. نماینده مردم مرند در مجلس دهم شورای اسلامی با اشاره به نقش تاسیس یا ایجاد شعبه بانک خارجی در مناطق آزاد اقتصادی در تسهیل امور بانکی افزود: اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس در سفر به منطقه آزاد اقتصادی ارس موصوبه ای برای تاسیس بانک خارجی در منطقه داشت. حسن نژاد گفت: اقدامات دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برای برداشتن شرط اعتبار ۱۵۰ میلیون یورویی برای تاسیس بانک برون مرزی در مناطق آزاد می‌تواند به توسعه اقتصادی مناطق آزاد کمک کند و مورد حمایت است. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: یک بانک اکرایی قرار است در منطقه آزاد اقتصادی ارس اقدام به تاسیس شعب بانکی کند.

ضرورت مهار فرارهای مالیاتی

فروش در کمیسیون و بررسی لایحه اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده اشاره کرد. نادری افزود: ساماندهی پایانه‌های فروش (POS) موضوعی است که در لایحه نحوه استفاده، نگهداری و نظارت بر صندوق مکانیزه فروش لحاظ شده و اقدام مهمی است که در نظام مالیاتی کشور صورت خواهد گرفت. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: در هر صورت برای افزایش درآمدهای مالیاتی باید از فرارهای مالیاتی در کشور جلوگیری شود چرا اگر این مهم صورت نگیرد و برای افزایش درآمدهای مالیاتی از ابزار افزایش میزان مالیات استفاده شود قطعاً مشکلات بخش تولید کشور در شرایط رکودی بیشتر می‌شود. مالیات و رفع مشکلات اقدامات مهمی را انجام داده که می‌تواند به تصویب لایحه نحوه استفاده، نگهداری و نظارت بر صندوق مکانیزه

یادداشت

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی راهکار تحقق درآمدهای مالیاتی را تشریح کرد. به گزارش خانه ملت، شهاب نادری در خصوص تحقق درآمدهای مالیاتی کشور گفت: تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی نقش مهمی در رفع مشکلات اقتصادی کشور دارد در این راستا باید اتکای کشور به درآمدهای نفتی کاهش یابد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی افزود: برای کاهش اتکاء به درآمدهای نفتی باید تلاش کرد سایر درآمدها افزایش یابد که می‌توان به رشد درآمدهای مالیاتی اشاره کرد؛ اما نکته مهم این است این افزایش درآمد به معنی افزایش مالیات نیست بلکه باید پایه مالیاتی گسترش یابد و از طرفی از فرارهای مالیاتی جلوگیری

تازه‌های خبر

رئیس کل گمرک ایران با بیان اینکه رویکرد گمرک کمک به رونق تولید و تجارت است
به گزارش ایران، فرود عسگری در آئین تکریم و معارفه مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی امکان تریخی مواد اولیه ورودی به کشور به صورت نسبی را از دیگر سیاست‌های حمایتی گمرک عنوان کرد و گفت: در این شرایط تولیدکننده می‌تواند ۵۰ تا ۶۰ درصد مواد اولیه مورد نیاز واحد تولیدی خود را تریخی و پس از تولید و سود دهی نسبت به تریخی بقیه مواد اولیه اقدام کند. وی همچنین با اشاره به اینکه ورود موقت مواد اولیه با حداقل تشریفات و بدون ثبت سفارش کمک بزرگی به واحدهای تولیدی است، افزود: برای واحدهای تولیدی که با کمبود نقدینگی مواجهند این امکان فراهم شده که حقوق ورودی خود را سریع مسترد کنند. عسگری همچنین گفت: تجار از شرایط اضطرار می‌توانند نسبت به تریخی کالای خود اقدام کرده و در مدت یک هفته اسناد لازم را به گمرک ارائه دهند. وی با اشاره به ظرفیت‌های تجاری و صنعتی استان آذربایجان شرقی همچون وجود منطقه آزاد ارس، سه اداره کل گمرک تبریز، جلفا و سهران، اظهار داشت: با اجرای سامانه الکترونیکی امور گمرکی با ۲۷ سازمان از طریق پنجره واحد گمرکی ارتباط برقرار شده است. رئیس کل گمرک ایران با اشاره به رشد ۲۲ درصدی صادرات غیرنفتی کشور در ۲ ماهه ابتدایی سال جاری، گفت: در این مدت ۷ میلیارد و ۷۴۰ میلیون دلار کالای غیرنفتی از طریق مبادی گمرکی کشور صادر شده است.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۱۲:۱۳	۰۶:۳۰:۰۰	۱۳:۲۲:۵۹
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۴۲:۵۷	۲۱:۰۴:۴۶	۰۰:۲۲:۳۵



هفته گذشته اصلا وارد جزئیات طرح ساماندهی خودرو نشدیم که تصمیم یا مخالفتی در زمینه کاهش یا افزایش تعرفه واردات خودرو صورت بگیرد.

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در پایان با تأکید بر اینکه در این طرح پیش‌بینی شده است که تعرفه واردات خودرو به صورت سالانه ۱۰ درصد کاهش داشته باشد اما هنوز کلیات طرح به تصویب نرسیده است که بتوانیم وارد جزئیات آن شویم، خاطرنشان کرد: نمایندگان مخالف بیشتر بر روی این موضوع تأکید داشتند که در حال حاضر و بعد از برجام زمان مناسب اجرای طرح ساماندهی بازار خودرو وجود ندارد.

حاضر درخواست آنها برای سخت و زیان‌آوری به صورت فردی از طریق وزارت کار قابل پیگیری است. تبعیت شغل این صنف به صورت جمعی از شرایط حاکم بر مشاغل سخت و زیان‌آوری، باید به صورت طرح یا لایحه مورد بررسی قرار گیرد.

معاون امور روابط کار و وزیر کار، درباره پیگیری مطالبات رانندگان از وزارت کار گفت: قرار شده است مطالبات و مصوبات نشست کامیون داران و رانندگان با وزیر کار به صورت جزئی در کمیته‌های تخصصی مورد بررسی قرار گیرند و راهکارهای قانونی برای اجرایی کردن آنها در نظر گرفته شود. وزارت کار تا حصول نتیجه، مطالبات کامیون‌داران را پیگیری خواهد کرد.

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

جزئیات طرح ساماندهی بازار خودرو بررسی نشده است

موافق و مخالف طرح نظرات خود را ارائه کردند و وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در گزارشی موضوعات را پیرامون خودرو، صنعت خودرو داخلی، نقاط ضعف، قوت و پسر رفت این صنعت را تشریح کرد.

نماینده مردم ورزقان و خاروانا در مجلس شورای اسلامی، اضافه کرد: ادامه بررسی طرح ساماندهی بازار خودرو به دلیل اینکه باید مخالفان و موافقان بیشتری اظهار نظر می‌کردند به جلسه آینده کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی موکول شد.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که آیا در این نشست خودروسازان و وزیر صنایع با کاهش ۱۰ درصدی تعرفه واردات خودرو مخالفت کردند یا خیر، اظهار داشت: در جلسه

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، گفت: نمایندگان مخالف بیشتر بر روی این موضوع تأکید داشتند که در حال حاضر و بعد از برجام زمان مناسب اجرای طرح ساماندهی بازار خودرو وجود ندارد.

به گزارش فارس رضا علیزاده، در خصوص روند تصمیمات گرفته شده در نشست هفته گذشته کمیسیون صنایع و معادن با خودروسازان و قطعه‌سازان، اظهار داشت: خودروسازان و قطعه‌سازان در این نشست تنها نظرات خود را در زمینه طرح ساماندهی بازار خودرو اعلام کردند.

پیگیری مطالبات کامیون‌داران از سوی وزارت کار

بخشی از حق بیمه رانندگان، توسط دولت پرداخت می‌شود، درخواست مشخص کامیون‌داران این است که با پرداخت حق بیمه بیشتر توسط خود رانندگان، بتوانند حقوق بازنشستگی بیشتری دریافت کنند که این موضوع نیاز به آیین‌نامه دارد تا در صورت تمایل به پرداخت حق بیمه بیشتر، بتوانند از حقوق بازنشستگی بیشتری بهره‌مند شوند.

مشیریان، با بیان اینکه تسری سخت و زیان‌آوری برای این صنف، از



کرد: مناطق آزاد تلاش مضاعفی را در دستور کار خود قرار می‌دهند تا سرمایه‌گذاران علاقه مند در حوزه بانکی را جذب کنند؛ هر چند در این رابطه ممکن است نگرانی‌هایی توسط سرمایه‌گذاران نیز وجود داشته باشد.

با تصویب شورای پول و اعتبار در تاریخ ۲۷ تیرماه سال ۱۳۹۵ حداقل سرمایه مورد نیاز برای تأسیس بانک برون مرزی در مناطق آزاد از ۲۵ به ۱۵۰ میلیون یورو افزایش یافت. مانعی که با اطمینان رئیس کل بانک مرکزی به دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برداشته شده تا اگر متقاضی در این خصوص وجود دارد، بتواند با تسهیل شرایط نسبت به تأسیس یا ایجاد شعبه بانک برون مرزی در مناطق آزاد اقدام کند.

سقف ۱۵۰ میلیون یورویی تأسیس بانک خارجی برداشته شد

باشد و بانک مرکزی در این زمینه کمک‌های لازم را انجام خواهد داد. بنابراین چنین موضوعی به مناطق آزاد بسیار کمک خواهد کرد و راه را برای تأسیس بانک خارجی و یا ایجاد شعب توسط آنها باز می‌کند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه در این رابطه بر اساس مقتضیات و شرایط کشور عمل می‌شود، گفت: در ارتباط با حضور بانک‌های خارجی در مناطق آزاد و یا ایجاد شعب توسط آنها علاوه بر محاسبات مختلف پولی و مالی شرایط و مقتضیات کشور نیز دیده می‌شود و در حال حاضر باید ببینیم کدام یک از بانک‌ها علاقه مند به تأسیس یا ایجاد شعبه در مناطق آزاد هستند.

بانک با اشاره به اینکه مانع بزرگی همچون حداقل سرمایه ۱۵۰ میلیون یورویی جهت تأسیس بانک برون مرزی در مناطق آزاد برداشته شده است خاطرنشان

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از برداشتن سقف ۱۵۰ میلیون یورویی برای تأسیس بانک برون مرزی در مناطق آزاد خبر داد.

به گزارش ایسنا، مرتضی بانک با تأکید بر اینکه مناطق آزاد به طور جدی بر اساس بانک‌های خارجی و یا ایجاد شعب توسط آنها در این مناطق را به طور جدی پیگیری می‌کنند، اظهار کرد: پیش از این حداقل سرمایه تخصیص بانک برون مرزی در مناطق آزاد معادل ۱۵۰ میلیون یورو بود که رئیس کل بانک مرکزی این اطمینان را به ما داد که در صورت تمایل بانک‌های خارجی جهت تأسیس در مناطق آزاد رقم مذکور قابل تعدیل است.

وی ادامه داد: رئیس کل بانک مرکزی به مناطق آزاد اطمینان داد که در صورت تمایل بانک خارجی جهت حضور در مناطق آزاد نگرانی در خصوص سپرده‌گذاری سرمایه‌های وجود نداشته

معاون وزیر کار از پیگیری مطالبات کامیون‌داران در قالب کمیته‌های تخصصی خبرداد و تأکید کرد: این وزارتخانه تا حصول نتیجه، پیگیری مطالبات آنها خواهد بود.

به گزارش تسنیم، احمد مشیریان، معاون وزیر کار با اشاره به نشست کامیون‌داران و رانندگان برون‌شهری با علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیرعامل تأمین اجتماعی که هفته گذشته برگزار شد، گفت: بیشترین مشکلات و مطالبات این رانندگان در پی اعتراضات صنفی اخیر، خارج از حیطه اراده وزارت کار است که برای رسیدگی به مشکلات آنها نشست‌هایی با وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های مربوطه داشتند؛ همچنین با هماهنگی وزیر کار، این



افراد نشست مشترکی با یکی از معاونان وزیر صنعت برگزار کردند که مشکلات خود را در حوزه‌های مختلف از جمله تأمین لاستیک و مطالبات مربوط به وزارت صنعت طرح کردند.

وی افزود: بخشی از مطالبات رانندگان مربوط به مشکلات بیمه‌ای از جمله بیمه تکمیلی است که در نشست

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شهریار گنجینه سخن را برید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب‌خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

